



**mihi**  
just right for me

# MUOIN

Seria produktów do pielęgnacji **anti-age**  
na bazie **mucyny ślimaka**.



**MUCYNA ŚLIMAKA** (filtrat ze śluzu ślimaka) uzyskuje się ze ślimaków ogrodowych z gatunku *Helix Aspera Müller*.



Ślimaki przeznaczone do produkcji kosmetyków są hodowane w gospodarstwach ekologicznych, a proces pozyskiwania śluzu w żaden sposób im nie szkodzi, ani nie wpływa na skuteczność terapeutyczną śluzu.



Mucyna ślimaka zawiera bogactwo naturalnych składników, które są niezbędne dla naszej skóry. Z tego powodu kosmetyki z ekstraktem ze śluzu ślimaka stały się prawdziwą rewolucją w kosmetologii w 2010 roku. Kremy z mucyną ślimaka stały się bardzo popularne na całym świecie, głównie dzięki markom kosmetycznym z Azji Południowo-Wschodniej (Japonia i Korea Południowa).



Jedną z zalet kosmetyków ze śluzem ślimaka **MUCIN** jest dostosowanie ich receptur do europejskiego klimatu, specyficznych cech i problemów skóry, które są zupełnie inne niż w Azji.



**MUCYNA ŚLIMAKA** doskonale radzi sobie zarówno z powierzchownymi niedoskonałościami w młodej skórze, jak i z podstawowymi problemami w skórze dojrzałej.

### ŚLUZ ZE ŚLIMAKA

Wspomaga szybsze gojenie się ran skórnych, blokuje wzrost bakterii chorobotwórczych, zmniejsza stany zapalne i leczy skórę

Regenerujące właściwości mucyny pozwalają na skuteczną redukcję zmarszczek, śladów po trądziku

chroni i minimalizuje działanie agresywnych czynników zewnętrznych

rozjaśnia, eliminuje oznaki blaknięcia skóry

nawilża, odżywia, tonizuje i działa odmładzająco





## EFEKTY

**MUCOIN**

Niezwykłe szybki efekt zmiękczenia, nawilżający i tonizujący - dosłownie od pierwszej aplikacji.

### PRZY REGULARNYM STOSOWANIU:

Skóra wygląda na młodszą i świetnie wypielegnowaną - gładka, bardziej napięta, bardzo przyjemna i miękka w dotyku, dobrze nawilżona i "odżywniona".

Efekt liftingujący, poprawa napięcia, jędrności i elastyczności.

Wygładza zmarszczki i zmniejsza ich głębokość.


Mikro-peeling zapewniony przez mucynę ślimaka wygładza ślady po trądziku, wyrównuje strukturę skóry i zmniejsza widoczność porów.

Delikatne rozjaśnienie pigmentacji i wyrównanie kolorytu cery.



## ASPEKTY STOSOWANIA

**MUCIN**



Kremy MUCIN mają bardzo przyjemną konsystencję, doskonale rozprowadzają się na skórze, nie pozostawiają uczucia lepkości i filmu. Pomagają w tym specjalne składniki formuły, w tym Cetiol® Ultimate. Cetiol® Ultimate (Undecane (and) Tridecane) - to naturalna alternatywa dla silikonów. Zapewnia uczucie suchej gładkości, bez tłustego filmu.

Wszystkie produkty odznaczają się bardzo przyjemnym zapachem

Produkty MUCIN mogą być stosowane nieprzerwanie tak długo, jak się chce (nie osłabiają swojego działania). Mogą również być stosowane w kursach, na przemian z kursami innych serii anti-age.

## DLA KOGO ZALECANE



**Wiek:** 30-35+, ale mogą być stosowane nawet wcześniej - wszystkie składniki aktywne są pochodzenia naturalnego i nie mogą zaszkodzić młodej skórze.

**Rodzaj skóry:** sucha, normalna, mieszana

**Kondycja cery:** odwodniona / szorstka w dotyku / z utratą napięcia / pozbawiona blasku ze zmarszczkami / z nierównym kolorytem i strukturą, widocznymi porami (przede wszystkim związane z wiekiem, spowodowane utratą napięcia skóry)

**W okresie ciąży i karmienia piersią** - mogą być stosowane

1



Oczyścić twarz za pomocą żelu do mycia twarzy – rano i wieczorem. Zastosuj **Mgiełkę wygładzającą do twarzy**, która posłuży jednocześnie jako tonik i booster do dalszej pielęgnacji. Można rozpylić bezpośrednio na twarz z zamkniętymi oczami. Można też rozpylić go na palce dłoni i nałożyć na twarz, dociskając lub wklepując. Stosować rano i wieczorem, + można nakładać w ciągu dnia (nawet na makijaż).

2



Nałożyć **Przeciwnarszczkowy krem pod oczy** – wokół konturu oka, wzdłuż łuku oczodołowego. Nie stosować na górną ruchomą powiekę! Stosować rano i wieczorem.

3



**PERFECT DAY CREAM**

– w porannej pielęgnacji



**INTENSIVE NIGHT CREAM**

– w wieczornej pielęgnacji







**mihi**  
just right for me

<https://mihi.care/>